                           1
Rev_A0
WF2541 Series WF2541系列
2.54mm pitch/Wire-to-board Connector  2.54mm间距/线到板连接器
产品特点
• 可选耐高温塑胶，满足高温环境

19 WF2541-WS(H)19X01 WF2541-WR(H)19X0X 45.72 48.26 200 200 *
20 WF2541-WS(H)20X01 WF2541-WR(H)20X0X 48.26 50.80 200 200 *
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(S/T DIP)
Assembly Schematic 装配示意
Dimensions 尺寸(R/A DIP)
321
TYPE 2TYPE 1
Assembly Schematic 装配示意
4
Circuit
芯数
Part number
型号
 Dimensions
尺寸（mm）
Parkage 包装
Q'ty/Bag
只/袋装
Remake
可量产状态
A B
2 WF2541-H02E01 2.54 5.58 1000 *
3 WF2541-H03E01 5.08 8.12 1000 *
4 WF2541-H04E01 7.62 10.66 1000 *
5 WF2541-H05E01 10.16 13.20 1000 *
6 WF2541-H06E01 12.70 15.74 1000 *
7 WF2541-H07E01 15.24 18.28 1000 *
8 WF2541-H08E01 17.78 20.82 1000 *
9 WF2541-H09E01 20.32 23.36 1000 *
10 WF2541-H10E01 22.86 25.90 1000 *
11 WF2541-H11E01 25.40 28.44 500 *
12 WF2541-H12E01 27.94 30.98 500 *
13 WF2541-H13E01 30.48 33.52 500 *
14 WF2541-H14E01 33.02 36.06 500 *
15 WF2541-H15E01 35.56 38.60 500 *
16 WF2541-H16E01 38.10 41.14 500 *
Ordering  Information 订购信息
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸
WF2541 Series
型  号
Model number
电线规格
Wire size
绝缘外径
Insulation O.D
材质
Material
WF2541-TBSN01 AWG#22~#28 1.50mm(Max) Brass
WF2541-TPSN01 AWG#22~#28 1.50mm(Max)
Phosphor
bronze
Adaptor Terminal 适配端子 Ordering  Information 订购信息